	Titulní strana
	Sport - Ženy
	Kalhoty
	Dámske legíny W H4Z21 SPDF017 93A - 4F


Dámske legíny W H4Z21 SPDF017 93A - 4F

Sleva6
%
					









Vaše cena:
41.56 €

					
					      44.36 €



veľkosť:XS




Počet:1
2
3
4
5




Expedice:5 - 7 dnů


 Do košíku





Poštovné
Dotaz na produkt

Viac informácií obratom - pokiaľ si prajete obdržať dalšie informácie, ktoré ste tu nenašli, uveďte svoj kontakt a my sa Vám ozveme.
Meno a Priezvisko: 
Váš e-mail: 
Váš telefon: 




Odoslat



Možnosti dopravy


 Doprava ZDARMA při nákupu nad 999 Kč přes Zásilkovna.cz
DOPRAVA ZDARMA PRO VŠECHNY DOPRAVCE PŘI NÁKUPU NAD 1 499 KČ


 	 					
	  Online platba
 	79 Kč	79 Kč	99 Kč	39 Kč	  ZDARMA 
	  Platba na dobírku
 	119 Kč	119 Kč	159 Kč	89 Kč	 ZDARMA 

  
 Možnosti platby
  
 		 	 	 	

 	Dobírka	Převodem	Kartou	Hotově 
na prodejně	Odložená platba o 14 dní

  
  



Dámske funkčné nohavice 4F multicolor 3 allover H4Z21 SPDF017 93A
Vlastnosti:
	Dámske legíny 4F sa budú hodiť na fyzickú aktivitu, najmä na jogu.
	Pružná, rýchloschnúca konštrukcia. Podporuje technológiu 4Dry. Priliehavý strih neobmedzuje voľnosť pohybu.
	Vysoký oplet s ozdobným pásom.
	Farebný dizajn. 

77% polyester, 23% elastan

Záruka 24 měsíců
        




				EAN čárové kódy zboží jsou:	
				5903609555986

Značka:  
						4F
Kód:  i476_743553
Hlídač ceny
Hlídač ceny
Aktuálna cena produktu je 41.56 € s dph

  
				Oznámiť, až cena klesne pod
				   	
				€ s dph
			

  
				Oznámiť každú zmenu ceny
				
			 	


				
				Váš e-mail  
				


Odoslať











Podobné produkty
Sleva
						-65%
					



Dámske bežecké šortky Lapina-w modrá - Kilpi27.96 €
79.16 €



Sleva
						-4%
					



Dámske plavecké šortky W H4L22-SKDT014 94A - 4F21.56 €
22.36 €



Sleva
						-7%
					



Dámske šortky W H4L21-SKDT002 93A - 4F16.36 €
17.56 €








Sport - ŽenyBotyBundy a vestyKalhotyKraťasyMikinyŠaty a sukněSoupravySpodní prádlo a plavkyTrička, tílka, košile
Dámské spodní prádloDámské erotické prádloPodprsenkyDámské oblečeníPlavkyDámské županyDámská pyžamaDámské botyPunčochyPánská pyžamaPánské županyPánské spodní prádloPánské oblečeníDětské oblečeníPánské plavkyDětská pyžamaDětské plavkyDětské županySport - DětiSport - MužiSportovní doplňkyDoplňkypřeřadittest - sportovní push uptest - plavkytest podprsenkySklenice a hrnky
Oblíbené značky
AnitaCalvin KleinDieselFelinaNaturanaObsessivePanacheSloggiTriumphVestisVikiVINCEZA
všechny značky...



Informace k nákupu
Hlavní stranaZásady zpracování osobních údajůSymboly údržby textilu

0944 750 806
info@luxusnipradlo.cz


Můžete nám důvěřovat
8 x prodejna v ČR



Spodní prádlo a plavky
Hledat

Potřebujete poradit? Volejte 0944 750 806


		NÁKUPNÍ KOŠÍK
0.00 €



Úvod|Sitemap


						Spodní prádlo - Amoresa.cz provozuje Luxusnipradlo.cz.
						 se sídlem
						 Pavlovova 44,
						 70030 
						Ostrava , IČ
						 25870262,
						 DIČ
						 .
					
Ecommerce solutions BINARGON.cz



Hlavní strana|Informace o poštovném|Obchodní podmínky|Kontakty|Velikostní tabulky|Jak si změřit velikost boty|Naše prodejny



CZK


					Nová registrace
				
					Přihlášení
				
Přihlášovací panel
Jméno
Heslo
RegistraceZapomněl jsem heslo








Vaša výdajné miesto Zásilkovna:












Cookies a GDPR
Spodní prádlo a plavky a partneri potrebujú Váš súhlas na využitie jednotlivých dát, aby Vám okrem iného mohli ukazovať informácie týkajúce sa Vašich záujmov. Súhlas udelíte kliknutím na políčko "OK".
Áno, akceptujemPodrobné nastavenia s vysvetlením
Súkromie




